
  

Strana 1 (celkem 2) 

DODATEK č. 2 

ke Smlouvě o dílo č. S202000270  

uzavřené dne 27.07.2020 

 

Článek 1. 

Smluvní strany 

 

1.  Město Nymburk  
 se sídlem:  Náměstí Přemyslovců 163, 288 28 Nymburk 
 IČO: 00239500 

DIČ:  CZ00239500 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.,č.ú.27-504359359/0800 
zastoupený:  Ing. Tomášem Machem, Ph.D., starostou 
ve věcech technických oprávněn jednat: Ing. Bohumil Klicpera, vedoucí Odboru rozvoje a investic                                                
e-mail:  
tel: 
                                                                   Bc. Zuzana Nekovářová 
e-mail:  
tel: 

  
(dále jen „Objednatel”) 
  a  
 
2. „SPOLEČNOST HOCHTIEF PRO LÁVKU PŘES LABE V NYMBURCE“ 
                Společník/Vedoucí dodavatel: HOCHTIEF CZ a.s.  
 se sídlem: Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5 - Smíchov 
 IČO: 466 78 468 
 DIČ: CZ46678468  

bankovní spojení: Uni Credit Bank Czech Republik and Slovakia a.s. 
č. ú.:   1491516064/2700 
 zastoupený: Ing. Tomášem Korandou, předsedou představenstva a 
  Jörgem Mathewem, členem představenstva  
ve věcech technických oprávněn jednat: Zdeněk Argaláš, mob.:  
 zapsán v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6229 
 

 společně a nerozdílně se společníkem: 
 HOCHTIEF Infrastructure GmbH 
            se sídlem: Alfredstraβe 236, 451 33 Essen, SRN, podnikající   v ČR 

prostřednictvím odštěpného závodu HOCHTIEF Infrastructure 
GmbH, organizační složka 

 se sídlem: Plzeňská 16/3218. 150 00 Praha 5 
 IČO: 271 05 211 
 DIČ: CZ27105211 

 zastoupený: Jörgem Mathewem, vedoucím odštěpného závodu 
            zapsán v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl A,vložka 6229 
  
(dále jen „Zhotovitel“) 

 

(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý samostatně jen „Smluvní strana“) 

 
 

http://rejstrik-firem.kurzy.cz/65993390/reditelstvi-silnic-a-dalnic-cr/registrace-dph/


  

Strana 2 (celkem 2) 

 
Článek 2. 

Předmět „Dodatku č.2“ 
 

1. Předmětem Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. S202000270 ze dne 27.07.2020 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 16.10.2020 
na akci „Lávka přes Labe v Nymburce“, dále jen „Smlouva“, je změna termínů plnění uvedených v čl. III. odst. 1 písm. 
b), c), d) a e) Smlouvy. Čl. III. odst. 1 písm. b), c), d) a e) Smlouvy se mění a nahrazuje tímto zněním: 

 
b)  Zhotovitel dílo dokončí a předá Objednateli nejpozději do 23.10.2021 

c)  Zhotovitel smontuje ocelovou konstrukci lávky do 27.6.2021; 

d) Zhotovitel sestaví mostovku do 14.9.2021; 

e) Zhotovitel předepne mostovku do 24.9.2021; 

2. Smluvní strany se na posunutí termínů plnění dle tohoto Dodatku č. 2 dohodly z důvodu výskytu onemocnění       
SARS-Cov-2 na straně Zhotovitele, které bránilo řádnému provádění díla a dále z důvodu nepříznivých klimatických 
podmínek, konkrétně zvýšené hladiny toku Labe. 

3. Aktualizovaný časový harmonogram tohoto Dodatku č. 2 je uveden v příloze č. 2a, která tvoří nedílnou součást 
Dodatku č. 2 a která nahrazuje přílohu č. 2 Smlouvy. 

  

Článek 3. 
Závěrečná ujednání „Dodatku č.2“ 

 
1.   Ostatní články Smlouvy zůstávají beze změny. 

2. Tento Dodatek č. 2 byl schválen usnesením Rady města Nymburk č. 55/2021, ze dne 10.2.2021 
3. Tento Dodatek č.2 nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti nabývá dnem 

uveřejnění v registru smluv dle Zákona o registru smluv. 
4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 je příloha č. 2a – Aktualizovaný časový harmonogram. 

 

Na znamení bezvýhradného souhlasu s obsahem a zněním tohoto Dodatku č. 2 připojuje zástupce Objednatele zástupce 

Zhotovitele svůj podpis. 

 

Za Zhotovitele:               Za Objednatele: 

V Praze, dne:  2.3.2021                             v Nymburce, dne: 3.3.2021 

 

 

…………………………………………….                …………………………………………. 

        Ing. Tomáš Koranda                          Ing. Tomáš Mach, Ph.D. 

     předseda představenstva                            starosta 

 

 

 ……………………………… 

Jörg Mathew 

vedoucí odštěpného závodu 

 



ID Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

1 Lávka Nymburk 412 dny 07.09. 20 23.10. 21
2 Milníky dle SOD 396 dny 22.09. 20 23.10. 21
3 Zahájení stavebních prací 0 dny 22.09. 20 22.09. 20
4 Dokončení montáže ocelového oblouku 0 dny 27.06. 21 27.06. 21
5 Dokončení mostovky 0 dny 14.09. 21 14.09. 21
6 Předepnutí mostovky 0 dny 24.09. 21 24.09. 21
7 Dokončení prací 0 dny 23.10. 21 23.10. 21
8 Vlastní práce 412 dny 07.09. 20 23.10. 21
9 Předání staveniště 0 dny 07.09. 20 07.09. 20

10 Zřízení DIO 7 dny 07.09. 20 13.09. 20
11 Zřízení zařízení staveniště 15 dny 07.09. 20 21.09. 20
12 Vytyčení sítí 15 dny 07.09. 20 21.09. 20
13 Zahájení stavebních prací 0 dny 22.09. 20 22.09. 20
14 Přeložka vodovodu 14 dny 01.11. 20 14.11. 20
15 Přeložka osvětlení 14 dny 14.11. 20 27.11. 20
16 Frézování rozebrání dlažeb, ochrana stromů 14 dny 22.09. 20 05.10. 20
17 Demolice opěr centrum 7 dny 06.10. 20 12.10. 20
18 Demolice opěr Zálabí 14 dny 13.10. 20 26.10. 20
19 Zakládání 40 dny 12.10. 20 20.11. 20
20 Mikropiloty Zálabí 26 dny 12.10. 20 06.11. 20
21 Mikropiloty Centrum 25 dny 27.10. 20 20.11. 20
22 Spodní stavba 347 dny 02.11. 20 14.10. 21
23 Vánoce 17 dny 19.12. 20 04.01. 21
24 Dodání RDS P2,P5,P6,OP7 0 dny 02.11. 20 02.11. 20
25 Základy pilířů P2,P5,P6 14 dny 02.12. 20 15.12. 20
26 Pilíře P2,P5,P6 40 dny 04.01. 21 13.02. 21
27 Opěra OP7 - spodní část 60 dny 22.11. 20 20.01. 21
28 Opěra OP7 - vrchní část 60 dny 21.01. 21 21.03. 21
29 Osazení ložisek 30 dny 21.01. 21 19.02. 21
30 Dodání RDS P3,P4,OP1 0 dny 30.11. 20 30.11. 20
31 Základy pilířů P3,P4 30 dny 04.01. 21 03.02. 21
32 Pilíře P3,P4 20 dny 28.06. 21 17.07. 21
33 Opěra OP1 - spodní část 14 dny 03.02. 21 17.02. 21
34 Osazení ložisek 30 dny 17.02. 21 19.03. 21
35 Opěra OP1 - vrchní část 40 dny 05.09. 21 14.10. 21
36 Pomocné konstrukce 391 dny 19.09. 20 14.10. 21
37 Snížení hladiny pro opravu komory Kostomlátky53 dny 29.09. 20 20.11. 20
38 ZS U Hrabala 273 dny 19.09. 20 18.06. 21
39 Zřízení ZS U Hrabala 10 dny 19.09. 20 29.09. 20
40 Násyp do vody pro vrtání pilot 10 dny 29.09. 20 08.10. 20
41 Vrtání a betonáž pilot 20 dny 12.10. 20 31.10. 20
42 Bednění, výztuž a betonáž výsuvné dráhy 14 dny 07.11. 20 20.11. 20
43 Vybrání materiálu z řeky pro zajetí lodi 7 dny 14.11. 20 20.11. 20
44 Demolice dráhy a kce v řece 30 dny 20.05. 21 18.06. 21
45 Kce pro zvednutí lávky 381 dny 29.09. 20 14.10. 21
46 Násyp do vody pro vrtání pilot 20 dny 29.09. 20 18.10. 20
47 Vrtání pilot a předvrty pro štětovnice 15 dny 01.11. 20 15.11. 20
48 Beranění štětovnic 5 dny 11.11. 20 15.11. 20
49 Bednění, výztuž a betonáž základů 20 dny 16.11. 20 05.12. 20
50 Vybrání materiálu z řeky pro zajetí lodi 3 dny 06.12. 20 08.12. 20
51 Demolice pomocných kcí 20 dny 25.09. 21 14.10. 21
52 Předmontáž lávky 117,88 dny13.11. 20 10.03. 21
53 Dodání RDS mostovky pole 4 0 dny 13.11. 20 13.11. 20
54 Úpravy ploch pro skruže 7 dny 04.01. 21 11.01. 21
55 Montáž bednění, vázaní výztuže, betonáž 60 dny 04.01. 21 05.03. 21
56 Dodání kotevních plechů 0 dny 03.02. 21 03.02. 21
57 Předepnutí 5 dny 05.03. 21 10.03. 21
58 Ocelová konstrukce 67 dny 29.01. 21 05.04. 21

22.09.
27.06.

14.09.
24.09.

23.10.

07.09.

22.09.

02.11.

30.11.

13.11.

03.02.

VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI
Čtvrt. 3, 2020 Čtvrt. 4, 2020 Čtvrt. 1, 2021 Čtvrt. 2, 2021 Čtvrt. 3, 2021 Čtvrt. 4, 2021

Stránka 1



ID Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

59 Pole 4 67 dny 29.01. 21 05.04. 21
60 Dokončení výroby 0 dny 12.02. 21 12.02. 21
61 Montáž lešení pro sestavení oblouků 14 dny 29.01. 21 12.02. 21
62 Sestavení, svaření 53 dny 12.02. 21 05.04. 21
63 Dokončení oblouku 0 dny 05.04. 21 05.04. 21
64 Osazení svislých táhel, napnutí 14 dny 06.04. 21 19.04. 21
65 Montáž osvětlení 14 dny 06.04. 21 19.04. 21
66 Osazení a napnutí pomocných lan 7 dny 20.04. 21 26.04. 21
67 Odbednění 7 dny 27.04. 21 03.05. 21
68 Protáhnutí kabelových chrániček 7 dny 27.04. 21 03.05. 21
69 Příprava pro přesun lávky 14 dny 27.04. 21 10.05. 21
70 Montáž středního pole 12 dny 11.05. 21 22.05. 21
71 Přesun lávky po dráze 1 den 11.05. 21 11.05. 21
72 Montáž ocelových věží 4 dny 12.05. 21 15.05. 21
73 Zvednutí lávky 1 den 16.05. 21 16.05. 21
74 Zajetí lodi 1 den 17.05. 21 17.05. 21
75 Spuštění lávky na loď 1 den 18.05. 21 18.05. 21
76 Zaplavení do definitivní pozice 1 den 19.05. 21 19.05. 21
77 Montáž ocelových věží 2 dny 20.05. 21 21.05. 21
78 Zvednutí do definitivní pozice 1 den 22.05. 21 22.05. 21
79 Omezení plavby 4 dny 19.05. 21 22.05. 21
80 Montáž ocelových oblouků - fajfky, svaření 26 dny 23.05. 21 17.06. 21
81 Aktivace oblouku v základu 10 dny 18.06. 21 27.06. 21
82 Montáž krajních polí 133 dny 29.05. 21 08.10. 21
83 Zálabí 98 dny 04.06. 21 09.09. 21
84 Pole P3 - oblouk (16 m) 33 dny 18.07. 21 19.08. 21
85 Montáž prostorové skruže 7 dny 18.07. 21 24.07. 21
86 Montáž bednění, vázaní výztuže 26 dny 25.07. 21 19.08. 21
87 Pole O1 - P3 (36 m) 44 dny 04.06. 21 18.07. 21
88 Montáž prostorové skruže 14 dny 04.06. 21 18.06. 21
89 Montáž bednění, vázaní výztuže 30 dny 18.06. 21 18.07. 21
90 Betonáž - krajní části 7 dny 20.08. 21 26.08. 21
91 Betonáž - střední část 7 dny 27.08. 21 02.09. 21
92 Předepnutí části O1 - oblouk 7 dny 03.09. 21 09.09. 21
93 Centrum 104 dny 29.05. 21 09.09. 21
94 Pole P4 - oblouk (20 m) 33 dny 18.07. 21 19.08. 21
95 Montáž prostorové skruže 7 dny 18.07. 21 24.07. 21
96 Montáž bednění, vázaní výztuže 26 dny 25.07. 21 19.08. 21
97 Pole P4 - O7 (60 m) 50 dny 29.05. 21 18.07. 21
98 Montáž prostorové skruže 20 dny 29.05. 21 18.06. 21
99 Montáž bednění, vázaní výztuže 30 dny 18.06. 21 18.07. 21

100 Betonáž - krajní části 7 dny 20.08. 21 26.08. 21
101 Betonáž - střední část 7 dny 27.08. 21 02.09. 21
102 Předepnutí části O7 - oblouk 7 dny 03.09. 21 09.09. 21
103 Betonáž příčníků 5 dny 10.09. 21 14.09. 21
104 Dokončení betonáže mostovky 0 dny 14.09. 21 14.09. 21
105 Předepnutí O1 - O7 10 dny 15.09. 21 24.09. 21
106 Dokončení předpínání 0 dny 24.09. 21 24.09. 21
107 Demontáž prostorové skruže 14 dny 25.09. 21 08.10. 21
108 Dokončovací práce 29 dny 25.09. 21 23.10. 21
109 Izolace 14 dny 25.09. 21 08.10. 21
110 Dilatační závěry 7 dny 25.09. 21 01.10. 21
111 Zábradlí 20 dny 04.10. 21 23.10. 21
112 Osvětlení 20 dny 04.10. 21 23.10. 21
113 Úpravy zpevněných ploch 20 dny 04.10. 21 23.10. 21
114 Terénní úpravy 20 dny 04.10. 21 23.10. 21
115 Asfalty, dlažby 20 dny 04.10. 21 23.10. 21
116 Předání stavby (55t +26 dní) 0 dny 23.10. 21 23.10. 21

12.02.

05.04.

14.09.

24.09.

23.10.

VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI
Čtvrt. 3, 2020 Čtvrt. 4, 2020 Čtvrt. 1, 2021 Čtvrt. 2, 2021 Čtvrt. 3, 2021 Čtvrt. 4, 2021

Stránka 2


		2021-03-04T10:56:40+0100




